AKT-DHURIMI

Sot me daten, \Q}@lﬁ’) diten e Mu paragiten para meje Violeta Sylkaj
notere ne noferine e rrethit te Tiranes te quajturit Erminio Mangiullo si dhurues i kapitalit
te tije ne masen e investuar per regjistrimin si person juridik ,dhe pranuesit :‘Fehmi Golemi dhe
Nikolin Kovagi,

Dhuruesi: Erminio Mangiullo - ortak i shogerise GREN SHOE  Shpk

Shkoder
Pranuesit e dhurimit: Fehmi Golemt dhe Nikolin Kovagi — ortak te shogerise
GREN SHOE Shpk Shkoder.

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leternjoftimeve personale te
tyre si dhe te paraqitjes se tyre personalisht perpara meje, dhe pasi konstatova se i kane ie gjitha
kushtet e kerkuara nga ligji me kerkesen e tyre u redaktova kete akt-dhurimi.

Erminio Mangiullo zotron ne shoqerine me pergjegjesi te kufizuar GREN SHOE
Shpk Shkoder nji kapital nemasen 10% ose 10.000 lek, kapitat ky i investuar me rastine
regjistrimit te kesaj shogerie Ai ja dhurone z. Fehmi Golemi 5 % te kuotave te tije ose 5000
lek dhe i dhurone z. Nikolin Kovagi 5 % te kuotave te tije ose 5000 lek.

Pranuesit ¢ dhurimit pranojne kapitalin € dhuruar Nga ky moment dhuruesi Erminio
Mangiullo shkarkohet nga kapitali i tije me 10 % ose 10.000 lek dhe pronar eskluziv te shogerise
GREN SHOE Shpk Shkoder behen pranuesit e dhurimit ne masen : Fehmi Golemi 65 % ose
65.000 lek dhe Nikolin Kovagt 35 % ose 35.000 lek.
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AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me date (o ' OF O%diten JA{M u paragiten para meje Violeta Suikaj
notere me noterine e rrethit Tirane tequajturit Erminio Mangiullo, Nikolin Kovagi dhe
Fehmi Golemi ,ku per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leternjofiimeve personale
si dhe te paraqitjes se tyre perpara meje,pasi konstatove se i kane te gjitha kushtet e kerkuara
nga ligja per te kryer nji veprim te tille, me kerkesen e tyre u vertetova nenshkrimet e me
siperme.

NOTERE
Violeta  Sulkaj



